
24o0a Subanca . Te Lezaz Ndtits 9/s . plB: 1OOa3AA6
Tel.: (021) 55-n-11 .Fd:402l, 5s n-@. e-hat:up@vaCwtovode.B

JKn (BoAoBo[, x
Vizm[ivek 6s Csalorn6z6si

KaHanx3aqxiar cy6orlrqa
Kommunilis (azv6llalal Szabadl(a /-;-".

Q,G#.0
oHsr! ra001BROJ:4513-9-2019

DANA: 12.04.2019. god.

Usluge

Radovi

Na osnow dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, br. 124112,14/15,
68/15), i alana 42. stav I taaka 14. Statuta JKp .,Vodovod i kanali;ta', Subotic4 direkto. JKp
"Vodovod i kanalizacUa" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JA\,t{E NABAVKE NTALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODEUUJET ponudadu: GEO-LOG Zastita Zivotne sredine i ceofizika DOO
K6rnyezetv6delmi 6s ceofizikai Kft Budapest, Repubtika Maalarska, ponuda broj 45/3_6-2019
od 03.04.20 I 9.godine.

ObrazloZenje

Naruailac je dana 14.03.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti radova, br. 45/3-2019: Ispitivanje bunara.

oznaka i naziv iz opSteg rednika nabavke:
45200000 - Radovi na objekrima ili delovima objekata visokogradnje i niskogradnje

Naruailac je dana 20.03.2019. godine objavio poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet siranici. Tikode je poslao poziv za
podnosenje ponuda i Konkursnu dokumentacUu na sledede adrcse: ,,nfc WOnO. D.O.O. Novi
Sad; 'Mautin" D.O.O. Beograd; "FLOWTECH" D.O.O. Novi Sad. Do isteka roka za podnosenje
ponuda na adresu narudioca prispelaje 1 ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavkeje pristupila strudnoj oceni ponuda
i saainila Izvestaj o istom.
U Izvestaju o strudnoj oceni ponuda br.45/3-8-2019 od 12.04.2019. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledede:

Vrsta postupkai javna nabavka male vredlosti

l) Vrsta predmeta javne nabavkei

Dobra

X



cr

'l) NaziYi odnosno imen:i ponualaia tije su ponude odbijenc i rarlozi

5) Kriterijum za ocenjivanje ponudeje:

U skladu sa alanom 85. stav l. tadka 2. Zakona
najpovoljnije ponudeje trajtriZa ponualetra cena.

za njiho\o odbiianie:

o javnim nabavkama kriterijum za izbor

Pod2) o iavnoi nabavci:

Predmetjavne nabavke
Ispitivan.ie bunara

45/3-2019

1.000.000.00 dinara

Redni broj javne nabarkc
Procenjena vrednostjavniii6iiG

(bez PDV-a)

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

- tacka lU. radovi konlo 512-000i ptana iarnih nabavki
JKP vodovod i tanali/acija Subolica za 201q. godinu.

Naziv i oznaka iz opstegidiika
nabavki

l.l.]3.ff0,00 bcz PDV r
1.120.320,00 sn PD\1orn

4)2UUUUU - Radovi na objektima ili delovima objekata
visokogradnje i niskogradnje

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)
(sa PDV-om)

Naziv/ime ponudaaa

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

GEO-LOG Zastita Zivotne sredine i Ceofizika
DOO K6rnyezetvddelmi ds Geofizikai Kff
Budapest, Republika Madarska

lisla
Iibr \azil Donudtia P.n".t.ni i?n^r ha- r,lr\/

1 (;EO-LOG Zritita iivotne srrdine i
Geofizika DOO K6rnvezct\'6detmi 6s
ceofizikai KftBudapesl, Republikn

NI{alarska

l.-13-r,600.00 din{rr

,, 6) 
.Naziv. odnosro ime ponutlaaa aija je poruda najporoljnija:

:)omrsua Je,.posle srruane ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudaoa GEO_LOG Zastita7|lolne sredrne I CeollliLa DOO Komrezetridelmi ds Geofizikai Kll Budapest. RepublikdMadarska- prih\arljira i predla2e narueiocu - di"f.,"l, ,r"Jr,,.c, 
";"" 

;;;*""

I



)::::1.: i:.r.:lt]r:1,,: 
predtos komisij-e za javne nabavke i doneo odtuku o dodeti usovora kojom jeuSovor o )avnol nabavci za radove Isnitivanje bunara, dodeljen ponudadu GEo-LoG 2iast'i;a,ivolne sredine i Ceofizika DOO K6inyezetrddelmi ds Ceofizikai Kft Budapest. uepublikaMadarska. ponuda broj 45 l-6-20tq od b.l.Oa.zOfo. godini.--'

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: proriv ove odluke ponudac moze, preko narudioc4podneli ,Tahret za Tastiru prava Repubtickoj komisiji ,u.us,iu pruJu , pJ,iri"l-rr.lu, n,r, nuUuufi uroku od pet dana od dana objavljiranja odluke na ponalu javnih nabarli. '

u slueaju da je podneta samo jedna ponuda naruairac moze zar,rjuairi ugo\or pre rsreka roka zapodnolenje zahreva za zasriru prava. u sr.radu sa cranom lI2.,ii"':. *ii"J,')"mna oja\nimnabavlama r..Sl. glasnik RS..broj t24l12. t4115 io8/2015).

7af"
kanal;zacrj.r"
(IOR


